
ZARZĄDZENIE NR 131/2024 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 3 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i ustalenia regulaminu 
działania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) § 16 ust. 1-
3 uchwały Nr 264/XXVI/2021 Rady Miejskiej w Śremie w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 4361 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 126/2024 Burmistrza Śremu z dnia 22 sierpnia 
2024 r. w sprawie powołania i ustalenia regulaminu działania Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej wprowadzam następującą zmianę: 

1) w § 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Elwira Cisowska-Kozak”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9EA0DC-A5BC-4341-B1FD-968BC94D1DF0. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131/2024 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


